
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 18. jednání datum konání: 14.06.2011

 
čís. RMČ18/0296/11 - RMČ18/0321/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 14.06.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ18/0296/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ18/0297/11 MZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 -

žádost o souhlas s navýšením kapacity ZŠ, ŠD a
ŠJ od 1. 9. 2011

Kořínková Hana

RMČ18/0298/11 Zápis z jednání KSOK ze dne 1. 6. 2011,
jmenování člena KSOK

Kořínková Hana

RMČ18/0299/11 Odměny řediteli MZŠ a ředitelkám MŠ za 1.
pololetí r.2011

Kořínková Hana

RMČ18/0300/11 Přehled pozemků vhodných pro náhradní výsadbu
(§ 9 odst. 2 zák.č. 114/1992 Sb., v platném znění)
- nové pozemky parc.č. 1179/1, parc.č. 4277 k.ú.
Újezd nad Lesy

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ18/0301/11 Částečná revokace Usnesení RMČ16/0279/2011 ze
dne 24. 5. 2011

Jitka Heřmánková

RMČ18/0302/11 Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 6. 6.
2011

Bulířová Ivana

RMČ18/0303/11 MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická
1502 - žádost o souhlas s navýšením kapacity MŠ
a ŠJ od 1. 9. 2011

Kořínková Hana

RMČ18/0304/11 Schválení doplněného Jednacího řádu Rady MČ
Praha 21

Saitz Vladimír

RMČ18/0305/11 Žádost Základní kynologické organizace 394
Praha 21 Újezd nad Lesy o poskytnutí finančního
příspěvku

RNDr.Roušar Pavel

RMČ18/0306/11 Revokace usnesení RMČ15/0255/11 ze dne 10.
5. 2011 a schválení rozpočtového opatření č.20:
změna rozpočtu v roce 2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ18/0307/11 Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ18/0308/11 Záměr na pronájem komerčních prostor v
polyfunkčním domě - hodnocení nabídek

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0309/11 Rekonstrukce části chodníku k nádraží Klánovice RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0310/11 Informace o průběhu odstraňování reklamačních
závad v polyfunkčním domě

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0311/11 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci
"Sanace sklepa úřadu"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0312/11 Rekonstrukce střech objektů MZŠ Polesná 1690 RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0313/11 Garážový dům na Rohožníku - průzkum zájmu Dopravní komise
RMČ18/0314/11 Záměr na pronájem nebytových prostor v

polyfunkčním domě
RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0315/11 Smlouva o převodu autorských práv RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0316/11 Zadání výběrového řízení na nákup hracích prvků RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0317/11 Souhlas se zařazením nájmu komerčních prostor v
polyfunkčním domě do nabídky Reality 21, s. r.o.

RNDr.Beroušková
Soňa



RMČ18/0318/11 Smlouva o budoucí smlouvě nájemní s Policií ČR RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ18/0319/11 Klánovický les - připomínkování plánu péče JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ18/0320/11 Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ18/0321/11 Veřejná zakázka malého rozsahu na Změnu
projektové dokumentace na akci "Dostavba úřadu
MČ Praha 21"

RNDr.Beroušková
Soňa

 
Projednané informace na programu jednání dne: 14.06.2011

 
 Název Předkladatel

Poděkování od Sdružení důchodců Újezd nad Lesy RNDr.Roušar Pavel
Různé
Zápis z jednání muzejní rady ze dne 18. 5. 2011 Kořínková Hana
Termíny rad červenec - srpen - září
Zápis z jednání Dopravní komise dne 25. 5. 2011 Dopravní komise
Návrhy na pronájem prostor v pol. domě od pí
Wojdylové, p. Truhláře a od p. Grabinského

RNDr.Roušar Pavel



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0296/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 předložit na jednání rady stav úkolu Uk/00005/2011 z RMČ 6/0105/11 ze dne

11. 1. 2011 Zpracování plánu zimní údržby místních komunikací
 Termín:  12.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0297/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
MZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - žádost o souhlas s navýšením
kapacity ZŠ, ŠD a ŠJ od 1. 9. 2011

Rada městské části
2) schvaluje
 žádost ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 o

navýšení kapacity ZŠ, ŠD a ŠJ od 1. 9. 2011 a zápis do Rejstříku škol dle přílohy,
která je nedílnou součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0298/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Zápis z jednání KSOK ze dne 1. 6. 2011, jmenování člena KSOK

Rada městské části
3) bere na vědomí
 zápis z Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu (KSOK) ze dne 1. 6. 2011
 
4) jmenuje
 jmenuje Dr. Zdenku Ladovou členkou Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu

(KSOK)
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0299/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Odměny řediteli MZŠ a ředitelkám MŠ za 1. pololetí r.2011

Rada městské části
4) schvaluje
 předložený návrh odměn za 1. pololetí r. 2011 panu Mgr. Miroslavu Kurkovi, řediteli

MZŠ, Polesná 1690; pí Janě Cenkrové, ředitelce I. MŠ, Čentická 2222; pí Bc. Naděždě
Kosanové, ředitelce MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; pí Bc. Miluši Benátské, ředitelce
MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a pí Ivaně Huttové, ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. Předložený návrh odměn je nedílnou součástí
originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0300/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Přehled pozemků vhodných pro náhradní výsadbu (§ 9 odst. 2 zák.č.
114/1992 Sb., v platném znění) - nové pozemky parc.č. 1179/1, parc.č. 4277
k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 pozemky parc. č. 1179/1, parc. č. 4277 k.ú. Újezd nad Lesy, jako vhodné pro

náhradní výsadbu dle § 9 odst. 2 zák. č. 114/1992 Sb., v platném znění
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ zařadit pozemky do přehledu pozemků vhodných pro

náhradní výsadbu
 
 2. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0301/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Částečná revokace Usnesení RMČ16/0279/2011 ze dne 24. 5. 2011

Rada městské části
1) revokuje
 částečně Usnesení RMČ16/0279/11 ze dne 24. 5. 2011 a to ve znění názvu ulice z

Rohožnická 1627 na ulici Žíšovská 1627
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0302/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 6. 6. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 6. 6. 2011
 
 1. Bulířová Ivana, referent živnostenského odboru 1
 předložit na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 2. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 napsat odpověď KV ZMČ Praha 21 s vyjádřením k bodu č. 2, 4, 5. Tuto odpověď

předat tajemnici KV pí Bulířové.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0303/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 - žádost o souhlas s
navýšením kapacity MŠ a ŠJ od 1. 9. 2011

Rada městské části
5) schvaluje
 navýšení kapacity MŠ Sedmikráska a ŠJ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 z

62 na 82 dětí od 1. 9. 2011 a zápis do Rejstříku škol
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0304/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Schválení doplněného Jednacího řádu Rady MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 upravený Jednací řád Rady MČ Praha 21 v souladu s připomínkami MHMP od 15. 6.

2011. Jednací řád Rady MČ Praha 21 je nedílnou součástí originálu usnesení.
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 umístit Jednací řád Rady MČ Praha 21 na síťovou jednotku "S"
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  17.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0305/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Žádost Základní kynologické organizace 394 Praha 21 Újezd nad Lesy o
poskytnutí finančního příspěvku

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku (transferu) občanskému sdružení

"Základní kynologická organizace 394, Praha 21 - Újezd nad Lesy " ve výši 15.000,--
Kč na opravu příjezdové cesty, střechy a klubovny ZKO v kapitole 06-Kultura, sport a
cestovní ruch, převedením z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní
správa

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vypracovat příslušné rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Berková Vlasta, vedoucí finančního odboru
 Termín:  14.07.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ předložit na jednání rady návrh smlouvy na pronájem

pozemku /cvičiště psů/ se Základní kynologickou organizací 394 Praha 21 Újezd nad
Lesy

 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0306/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Revokace usnesení RMČ15/0255/11 ze dne 10. 5. 2011 a schválení
rozpočtového opatření č.20: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 revokaci usnesení RMČ15/0255/11 ze dne 10. 5. 2011 přičemž rozpočtové opatření

č. 7 je nahrazeno rozpočtovým opatřením č. 20: změna rozpočtu na rok 2011 - dle
předloženého návrhu, tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 20 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího zastupitelstva na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0307/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 21 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu,

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 21 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0308/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě - hodnocení
nabídek

Rada městské části
1) ruší
 záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě zveřejněný dne 20.

4. 2011 pod č. 04784
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0309/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Rekonstrukce části chodníku k nádraží Klánovice

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rozpočet rekonstrukce části chodníku na nádraží Klánovice
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vypsat výběrové řízení pro variantu II., hodnotící kritéria: 80%

cena, 20% záruka
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.07.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0310/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0311/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Sanace sklepa úřadu"

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Sanace sklepa úřadu"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Sanace

sklepa úřadu" v souladu s vnitřní směrnicí č. 5/11
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0312/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Rekonstrukce střech objektů MZŠ Polesná 1690

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce střech objektu MZŠ

Polesná 1690"
 
2) schvaluje
 stálou hodnoticí komisi pro veřejné zakázky na stavební akce ve složení:

1) MVDr. Tomáš Vlach - radní

2) RNDr. Soňa Beroušková - vedoucí OMI

3) Bc. Josef Roušal - technik OMI (odborník)

4) zpracovatel příslušné PD (odborník)

5) Ing. Jiří Šponer - zastupitel

tajemník: Markéta Slavíková

 

náhradníci: RNDr. Pavel Roušar - starosta, Bedřich Mika - technik OMI
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0313/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Garážový dům na Rohožníku - průzkum zájmu

Rada městské části
1) schvaluje
 průzkum zájmu o parkování v garážovém domě u sídliště Rohožník formou dotazníku
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 zajistit distribuci dotazníku v tištěné podobě na sídlišti Rohožník a

umístěním na webových stránkách
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 
 2. Nedvěd Martin, referent _ informatik
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 
3) ukládá
 Dopravní komisi předložit RMČ Praha 21 vyhodnocení zájmu o parkování v

garážovém domě
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  31.10.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0314/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Záměr na pronájem nebytových prostor v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) schvaluje
 vyvěšení Záměru na pronájem nebytových prostor v 1. NP polyfunkčního domu MČ

Praha 21 v Praze - Újezdě nad Lesy předem známému zájemci paní Ivaně Drábové,
Rašínova 1414, Úvaly, 250 82

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zveřejnit záměr na úřední desce
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0315/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Smlouva o převodu autorských práv

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o postoupení autorských práv se společností RHM Projekt, spol. s r. o.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0316/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Zadání výběrového řízení na nákup hracích prvků

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Nákup hracích prvků" dle intencí

vzešlých z jednání rady a to: v bodě č. 1 Vymezení plnění veřejné zakázky neuvádět
v tabulce kolonku Maximální cena za dodávku včetně dopravy a v bodě č. 4 Kritéria
pro hodnocení nabídek uvést tyto kritéria: nabídková cena s DPH 70%, estetický
vzhled 10%, záruka nad 2 roky 20%

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vyzvat firmy k předložení nabídky
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  30.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0317/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Souhlas se zařazením nájmu komerčních prostor v polyfunkčním domě do
nabídky Reality 21, s. r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 zařazení pronájmu komerčních prostor v polyfunkčním domě do nabídky společnosti

Reality 21, s. r. o.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jednáním o ceně nájmu
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem "Souhlasu vlastníka se zařazením nemovitosti do

nabídky" a "Souhlasu se zpracováním osobních údajů" pro Reality 21 s. r. o.
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0318/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Smlouva o budoucí smlouvě nájemní s Policií ČR

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy nájemní s Krajským ředitelstvím policie

hlavního města Prahy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o budoucí smlouvě nájemní po kontrole

formálních náležitostí smluvní AK
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  24.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0319/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Klánovický les - připomínkování plánu péče

Rada městské části
1) schvaluje
 zpracování připomínek k plánu péče o Klánovický les panem JUDr. Petrem Svobodou

na základě podnětů a připomínek Komise životního prostředí MČ Praha 21 a v
termínu nejpozději do 27. 06. 2011 věc předloží MHMP, OOP

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OŽPD/ koordinovat komunikaci mezi předsedou Komise živ.

prostředí MČ P21 a panem JUDr. Petrem Svobodou tak, aby úkol byl v daném termínu
splněn

 
 2. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o dílo s panem JUDr. Svobodou a udělit

panu JUDr. Svobodovi plnou moc k podání připomínek k plánu péče o Klánovický
les na MHMP, OOP

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0320/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 22 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 22 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího zastupitelstva na vědomí
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ18/0321/11

18. Rada městské části
ze dne 14.06.2011

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na Změnu projektové dokumentace na akci
"Dostavba úřadu MČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na

"Změnu projektové dokumentace na akci "Dostavba úřadu MČ Praha 21" s firmou
IN SPIRA GROUP s.r.o., Mošnova 45/2366, Praha 5

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  27.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Slezák Jan
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


